
Direzione territoriale di Cagliari

Determinazione n. 13 del 24 maggio 2022

NOMINA DELLA COMMISSIONE DI SORVEGLIANZA SUGLI ARCHIVI 

E PER LO SCARTO DEI DOCUMENTI DEL P.R.A. DI CAGLIARI

Il Direttore territoriale

PREMESSO  che la Commissione di  Sorveglianza sull'archivio P.R.A di  Cagliari,  nominata nella sua 
ultima composizione con provvedimento prot. UPCA/0003647/21, ha avuto la sua naturale scadenza 
il 7/04/2022;

VISTO il D.P.R. 8/01/2001 n. 37 art. 2, che disciplina la composizione e nomina delle Commissioni di  
Sorveglianza sugli Archivi e per lo scarto dei documenti degli uffici dello Stato;

VISTO il decreto legge 6 luglio 2012, n. 95, convertito con modificazioni nella legge 7 agosto 2012, n. 
135;

ATTESO che, con nota prot. UPCA/0002480/22 è stato richiesto all'Ufficio territoriale del Governo e 
all'Archivio di Stato di Cagliari di comunicare i nominativi dei membri di rispettiva competenza;

VISTA  la nota prot.  UPCA/0002746/22 con la quale è stata acquisita la nomina del componente 
dell'Archivio di Stato di Cagliari;

VISTO il provvedimento Prot. 0041759 del 23/05/2022 dell'UTG di Cagliari con cui è stato designato 
il Componente della Commissione di Sorveglianza sull'Archivio P.R.A.;

VISTO il provvedimento prot. n. aoodir/022/0002416/21 con il quale il Segretario Generale dell'ACI 
ha conferito al sottoscritto l'incarico triennale di direzione della Direzione territoriale ACI di Cagliari 

D E T E R M I N A

la nuova seguente composizione della Commissione di Sorveglianza sull'Archivio P.R.A. di Cagliari, 
con validità fino al 23 maggio 2025:

Via Giuseppe Palomba, 62-64
09129 – Cagliari
tel 0701 4042422 – 430
direzione.territoriale.aci.cagliari@aci.it
ufficioprovincialecagliari@pec.aci.it 



Direzione territoriale di Cagliari

• Giuseppe De Marco (Direzione territoriale ACI di Cagliari), in qualità di presidente;

• Linda Sollai (Prefettura di Cagliari), in qualità di componente;

• Enrico Trogu (Archivio di Stato di Cagliari), in qualità di componente;

• Maura Usai (Direzione territoriale ACI di Cagliari), in qualità di segretaria.

Il Direttore

Giuseppe De Marco

Via Giuseppe Palomba, 62-64
09129 – Cagliari
tel 0701 4042422 – 430
direzione.territoriale.aci.cagliari@aci.it
ufficioprovincialecagliari@pec.aci.it 


		2022-05-24T12:52:13+0200
	GIUSEPPE DE MARCO




